
 

 

  

 

Hotel NATURMED HOTEL CARBONA 
♥♥♥♥ 

 - Hévíz  (Z0619) 

KVĚTEN U TERMÁLNÍHO JEZERA od 9 120 Kč / dospělý  

DÍTĚ 10 - 14 let od 4 200 Kč/přistýlka 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 9,99 let s plnou penzí 
 

• 4x ubytování v pokoji STANDARD • 4x plná penze (snídaně, oběd, večeře formou bufetu) 

• welcome drink • 1x vstup do termálního jezera (osoba/pobyt) • volný vstup do Wellness 
centra (bazén, bazén s masážními tryskami, 2x termální bazén, vířivky a vodoléčba, brouzdaliště, 

zážitkové sprchy) • Saunový svět (tepidárium, aroma komora, parní lázeň, finská sauna, suchá sauna, 

relaxační místnost) • Wi-Fi na pokojích • parkování 
 

v termínech  05.05. - 27.05.2017 

Hotel GOTTHARD THERME HOTEL 
♥♥♥♥ 

- Szentgotthárd (Z0696) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH od 5 916 Kč/ dospělý 

DÍTĚ 8 - 14 let za 2 958 Kč/přistýlka  

Až 2 DĚTI ZDARMA do 7,99 let s polopenzí 
x 

• 4x ubytování v pokoji SUPERIOR • 4x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• vstup do termálních lázní ST. Gotthard Spa & Therme (1500 m² vodní plochy) - plavecký 

bazén, dětský bazén, zážitkové bazény, venkovní bazény (v letních měsících), skluzavky  
• župan •  Wi-Fi • parkování 

 

v termínech  30.04. - 30.11.2017  

(uvedená cena je po odečtení slevy za vč. nákup 15% do 14 dnů před nástupem na pobyt) 

 

 
 
 

 

Hotel SPIRIT HOTEL THERMAL SPA 
♥♥♥♥♥

 - Sárvár  (Z0648) 

DOPŘEJTE SI LUXUS od 9 880 Kč / dospělý   

DÍTĚ 6 - 12 let od 8 320 Kč/přistýlka 
 

• 4x ubytování v pokoji PREMIUM • 4x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• neomezené využití Lázeňského a Wellness centra - vnitřní i venkovní zážitkové a termální 

bazény, dětské bazény, vířivka, termální vířivka vnitřní a venkovní, Kneippova lázeň, plavecký bazén  

• Ostrov saun • fitness • Wi-Fi na pokojích • župan a pantofle 

v termínech  05.06. - 27.08.2017  

 

DOVOLENÁ V MAĎARSKU 


